Con fecha 18 de Junio del 2015, el CONTRATISTA (a fojas 071 al 129) presento

su demanda arbitral, como pretensiones se tiene los siguientes:

a) P~IMERA PRETENCION PRINCIPAL.- Se ordene a la MUNICIPALIDAD

DISTRITAl DE CHUPA, pague a favor de CORPORACION SISTEMAS E&R

SACo la suma de SI. 29,800.00 (VEINTINUEVE Mil OCHOCIENTOS Y

00/100 SOLES, correspondientes al cumplimiento de todas la prestaciones

del contrato plasmado en la Orden de Compra -Guía de Internamiento N°

024 de fecha 7 de marzo del 2014, incluyendo los intereses legales de ley,

computados a partir del cumplimiento de nuestras prestaciones

[...]

~Llogren entablar un acuerdo conciliatorio en cualquier etapa del proceso,

DE LA FIJACION DE PUNTOS CONTROVERTIDOS:

DEL DEMANDANTE

1. Determinar si corresponde o no a que la Municipalidad Distrital de

Chupa pague a favor de Corporación Sistemas E&R SAC., la suma

de SI. 29,800.00 (veintinueve mil ochocientos con 00/100) SOLES,

correspondientes al bumplimiento de todas las prestaciones del
I •

contrato plasmado en; la orden de compra - Guia de Internamiento N

024, girado en fecha 7 de marzo del 2014, incluyendo los intereses

legales de legales por el no pago oportuno, computados a partir del